
SEPARA TOR

VL

GĚNERALI

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 1509093884 na pojištění 
majetku - v plném znění

Generali Pojišťovna a.Sě, Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, ÍČ: 6T859869, 
zastoupená  
a 
Génerali Pojišťovna a;s. je zapsána v Obchodním'rejstříku yedeném Městskýrn soudem v Praze, i 
Společnost je členem Skupiny Generáli, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedené n IVÁSŠ

(dále jen "pojistitel”)

8-h. r/eo;
•rhxry— oijicn U/no

2 4. 10. 2017

dofl<o - osy

Sportovní a rekreační areál Kraví hora, příspěvková organizace, Dominikánská 2, 601 69 Brno,
IČ: 71214747,
zastoupená: 
(dále jen pojistňík)

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě na pojištění majetku ^ zrněna pojistných částek, 
přiznání obchodní slevý-zá příznivý škodní průběh

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI
v rozsahu VPP-P-98, SU-P-01/99, VPP-VP-98, ŠU-VP-01/99, VPP-V-98, ŠU-V-OÍ/99, VPP-O-98, 
SU-0-1_99, VRP-sklo-98, SU-sklo-01_99, SU-přepr-01_99

Pojištěná rizika:
• požár: požár, výbuch, údér blešku, náraz letadla, náraz vozidla, aerodynamický, třesk, kouř
• voda z vodovodního potrubí; škody způsobené vodou z vodovodníhopotrubí, škody na 

potrubním systému způsobené lomem trubek, škody na přivodních a odpadních trubkách a topných 
tělesech vzniklé působením mrazu

• vichřice: vichřice; krupobití, tíha sněhuj:zřícer|í skal a pád hornin
Poznámka: pro rizika pád stromu nebo stožáru, lavina a její tlaková vlna, záplava, povoděn; 
zemětřesení, sesuv nebo pokles půdy sesjednává roční limit plněni ve výši  pro ■■jednu 
budovu a  pro movité věci umístěné v pojištěné budově; maximální limit-plněni 

pojistitele pro] tuto pojistnou smlouvu je však 

Pojištění budov a vedlejších staveb CIZÍCH - na novou hodnotu.
Vedlejší stavby:;.drobné stavby,, oplocení,..zpevněné komunikace, přípojky, skluzavky)
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Opláštění budovy bazénu je tvořéno bezpečnostním izolačním sklem o tloušťce IQ mm.

Seznam pojištěných budov vč. jejich pojistných částek a míst pojištění je uveden v příloze č.1 
této smlouvy.________________________________________________

Pojištění věcí movitých - na novou hodnotu.
Předmětem pojištění je soubor mpvitých věci športovníhó areálu, technologie strojoven a soubor 
movitých věcí na mobilním kluzišti
Souhrnná pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Seznám míst, na kterých jsou umístěny věci movitě, vč. jejich pojistných částek je uveden 
v příloze č.1 této,smlouvy.____________ ________

Celkové roční pojistné za pojištění živelních rizik_______________ 

Strana 1



2. POJIŠTĚNÍ NA 1. RIZIKO
Pojištěná rizika: stavební součásti, výběr z celku mov.věcí 
živel: v rozsahu specifikace dle bodu 1 (žjveíní.pojištění) této smlouvy 
Limit pojistného plnění:
Roční pojistné pro živel:,( 1.riziko): Spoluúčast: 

odcizení: v rozsahu specifi kacedle bodu 2 ( pojištění pro přípád.odcizení) této smlouvy 
Předmět a.místp pojištění vč. příslušných pojistných částek dle přílohy 2 této smlouvy - výběr z celku 
movitých věcí, stavební součásti 
Limit pojistného plnění: 
Roční pojistné pro odcizení:  Spoluúčast: 

Celkové roční pojistné pro pojištění ná 1.riziko:__________________________________

Zvláštní ujednáni k riziku odcizení: 

3. POJIŠTĚNI VANDALISMU - pojištění na 1.riziko
v rozsahu ZUV-03-2001
Pojištěná rizika:
Dle Zvláštních ujednání pro pojištění vandalismu ZUV-03-200,1
Pojištění vandalismu se sjednává,pro všechna místa pojištění.uvedená v této smlouvě

Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Roční pojistné za pojištěni vandalismu 5 000 Kč

4. POJIŠTĚNÍ SKLA PROTI ROZBITÍ -_1.riziko
v rozsahu VPP-SKLO-98 a SU-SKLO-01/99 
Pojištěnárizika:
• nahodilé.rozbití sklá

Sklo ber bezpečnostní folie
Pojistná částka: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

Sklo včetně bezpečnostní folie
Pojistná částka:: Spoluúčast;
Roční pojistné: 

Seznam míst, na kterých je; pojištěno sklo proti rozbití vč. přisíušných pojistných částek je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy.

Roční pojistné za pojištění skla proti rozbití ________________________________

Sirana 2



5. POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO - PENÍZE A CENINY V POKLADNĚ A TREZORU

Místo pojištěnLareálu koupalištěKraví hora, ul. Údolní
Peníze v pokladně ^ 2x pokladna v hlavní budově (  v jedné pokladně) 
Limit pojistného'plněni:  Spoluúčast: 

živel v rozsahu:specifikace dle bodu 1
odcizením rozsahu specifikace dle bodu 2 ( pojištení pro případ odcizení)

roční pojistné živel;  
roční pojistné odcizení: 

- peníze v hotovosti a jiné cennosti v trezoru bezpečnostní třídv 0 a1 
Místo pojištění: 10 trezorů v uzamčených místnostech v budovách areálu Kraví hora
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
živélnl pojištění: 
odcizení: 
roční pojistné celkem: 

peníze v hotovosti a jiné cennosti v trezoru bezpečnostní třídy 0 a i 
Místo pojištění; Automat na měnění mincí v,hlavní budově koupaliště areálu Kraví hora, Brno 
celková pojistná částka: Spoluúčast: 
živelní pojištění: 

odcizení: 
roční pojistné celkem: 

Roční pojistné za pojištěni peníze a ceniny v pokladně a trezoru

Zvláštní ujednání 

6. POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY PENĚZ A CENNOSTÍ

v róžsahu:Smluvních:ujednání k,pojištění peněz během přepravy SU-přepr-01/99 
Pojistná ochrana včetně loupeže při přepravě.
Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Roční pojistné za pojištění přepravy peněz___________ __________________ ______

Zvláštní ujednání:

7. POJIŠTĚNÍ NEPŘÍMÉHO ÚDERU BLESKU

V nemovitostech je nainstalována přepěťová ochrana.
Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistně; 
Ujednání:
Nepřímým úderem blesku se rozumí působení přepětí nebo indukce (elektrického výboje) jakožto 
následku přímého, úderu blesku.

Přepětím se rozumí napěťová špička v elektrické síti nebo výboj statické elektřiny v atmosféře. 
Pódpétím še rozumí náhlý pokles napětí v šiti pód stanovenou mez Udanou normou ČSN. 
Pojištění še vztahuje na elektrické á elektronické přístroje hěbo zářízéní, ktéréjšou předmětem 
pojištění, riěbo elektronické prvký a součástky pojištěných věcí.

Strana 3



Pojištění se nevztahuje ha škody vzniklé opotřebením materiálu nébo nesprávnou údržbou (nájpř: 

uvolněné spoje v elektrických obvodech).
Podmínkou poskytnutí pojistného plnění výššíhonež  je však instalace funkční přepěťové 
ochrany třídy I a II podle normy ČSN EN 61643^11 (Ochrany před přepětím nízkého napětí). 
Přepěťová ochrana musí být nainstalována odbornou firmou.

Roční pojistné za pojjštění nepřímého úderu blesku_____________________________

8. POJIŠTĚNÍ ZATÉKÁNÍ ATMOSFERICKÝCH SRÁŽEK

Pojistná částka: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Ujednání:
Pojistným nebezpečím zatékaní atmosférických srážek sé pro toto pójištění.rózumí škody na pojiš
těných věcech vzniklé působením srážkově vody, která do pojištěných prostor prosákla či vnikla. Za 
pojistnou událost je považována rovněž škoda způsobená poškozením pojištěné,věci srážkovou vodou 
v důsledku havárie nebo poruchy (prasknutí, ucpaní) zařízení určené k jejímu odtoku umístěné na. 
vnější straně stavby (vnější svod dešťové vody), Srážkami se pro toto nebezpečí rozumí prudký déšť, 
tající sníh nebo led.
Pojištění šě nevztahuje'na škody vzniklé v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěných prostor 
nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jiným zjevnými otvory a na škody vzniklé v 
důsledku opotřebení a.stárnutí vnějších svodů dešťové vody nebo v důsledku jejich zanedbané údržby 
a na škody vzniklé ná vnějších svodech dešťové vody.
Pojištěný je povinen po pojistné událostí neprodleně učinit opátrén í, aby. ke stejné škodě již nemohlo 
dojít při dajším působení srážek.

Roční pojistné za pojištění atmosférických srážek

9. POJIŠTĚNÍ ZTRÁTA VODY

Pojistná částka: Spoluúčast; 
Roční pojistné: 
Ujednání:
Ztrátou vody se rozumí finanční škoda způsobená náhlou ztrátou vodý v přímé příčiririé sóuvisldsti se 
škodou způsobenou pojistnými nebezpečími únik vodya lom trubky, pokud je pojištěný povinen ji 
uhradit třetí osobě.

Roční pojistné za pojištění ztráty vody________________________________________

Upřesnění k zabezpečení:
Opláštění budovy krytého bazénu je.zdezpečnostního skla:íl. 10mm,, všechny vstupy, jakož i místnosti 
s cennostmi, jsou uzavřeny dveřmi s^bezpéčnoštními zámky, v některých případech še jedná o 
skleněné dveře, opět však;ž bezpečnostního skla. Vnitřní proštóryjsouniimó pracovní hodiny 
chráněný PZTS s čidly pohybú s vyvedením poplachového signálu ná bezpečnostní službu s dojezdéřri 
do 5miri.. V pokladnách šě mimo pracovní hodiny neuchovává,hotovost, mimo práčovrií hodiny jě 
hotovost s max. .limitem uložeria v trezorech BT I, připevněných ke zdi pevným 
herožěbíratelriým žpůsoběm. Automat na rozměňování miričí je umístěn'vě.vnitřní místnosti plavéčké 
hálý, uzamčené bezpečnostním zámkem a opět vybavené pohybovými čidly. Jedná šě 0 rozměrné 
zařízění s váhou několik desítek kg. Gejý areál koupaliště jé pod nepřetržitým Kamerovým systémem 
archívujícím záznam.
Hotovost se odnáší po dosažení hranjce  v letní sezóně i několikrát týdně. Hotovost je 
odnášena vždy ypzidlem s posádkou min. dvou osob, vybavených bezpečnostnímsprejem.

Strana. 4



REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO
pojištěné riziko___________________________
1. živelní pojištění
2. pojištění na 1. riziko
3. pojištění vandalismu
4. pojištění sklaproti rozbití
5. pojištění peníze á ceniny v pokladně,a trezoru
6. pojištění přépravy
7. pojištění nepřímého úderu blešku
8. pojištění zatékání atmosférických srážek
9. -poiištéhf ztrátávodv______ ‘_______ ._____
Pojistné
obchodnísleva___________________________
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNĚ

Počátek a doba trvání pojištění:
Pojištění dle dodatku č 6 vzniká dne 2Ó.10.2017 v 0:0Q hodin.

roční pojistné 

7<j 130 Kč

Ostatní:ujed_nání této smlouvy zůstávají nezměněna.

V Brně, dne 3:10.2017 V Brně, dne 3.1Ó.2Ó17

Sportovní a rekreační areál Kraví hora 
(pojistník)

Strana .5



Příloha č. 1 k pojistné smlouvě 1509093884



Příloha č. 2 k pojistné smlouvě 1509093884




